Автономная некоммерческая организация высшего образования
«Информационно-технологический университет»

(АНО ВО ИТУ)

П Р И К А 3 № 14-од

«17» мая 2024 г. г. Элиста

О реализации образовательных программ с применением электронного обучения,
дистанционных образовательных технологий в следующем учебном году

На основании Решения № 5 к Протоколу Конференции АНО ВО ИТУ от 12.04.2024 г,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять реализацию образовательных программ в АНО ВО ИТУ, в том
числе с применением электронного обучения, дистанционных образовательных технологий
в следующем учебном году 2024-2025 гг. в порядке, установленном Правительством
Российской Федерации (ч. 2 ст. 16 Федерального закона об образовании в Российской
Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ).

2. Проректору УМР Бухаевой Т.В. разместить информацию о реализации
образовательных программ в АНО ВО ИТУ с применением электронного обучения,
дистанционных образовательных технологий в разделе «Сведения об образовательной
организации» в подразделе «Применение электронного обучения, дистанционных
образовательных технологий».

3. Довести до сведения участников образовательных отношений информацию не
позднее 30 июня текущего учебного года путем ее размещения в открытом доступе на
официальном сайте образовательной организации в сети "Интернет" в разделе «Сведения
об образовательной организации» в подразделе «Применение электронного обучения,
дистанционных образовательных технологий».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

с приказом ознакомлен:
Бухаева Т.В "7